Catalogo de

Partes

1

"""""

lllll

'||I

' »

lllllllll
'y

\
)
A

RD/RDU 1300/1500/1700

Desmalezadora Hidraulica Central y Lateral

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogos de Partes

" Indice
RD/RDU.....ovevveveeeeeeveveverevsvsvevsvsvsssssssssssesesessssssssssassssssssssssssasssasasssassssssssesssssesssssns 4
TADIQ RD/RDU......ceeeeeeeeeevevevevererereeeereesesesessvsvssssssssssssssssesesssssssssssssassssssssssssesssssssassanes 5
Caja de Transmision MUILIPHICAAOIQ .............ooueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteieee e e sveve e 6
Soporte CompPleto CON CAUENGS ...........eceeveeeeeereeeieeerereerereieeveeseesssssessssssessssesssesessass 7
2apata de REGUIACION 0B COIE ........uouveveeeeeeeeeereeeieeeteeereveeeveeseetessase s svssessssesssesesnnns 7
Rueda de ProfundidQd .................ceeeeeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeceseeeteeseesesesteeseesessse e ssase s s seaen 8
Enganche Limitador de AIUIQL...........c.eeeueeeeeeeeeeeeeeeeceeeeeteeceetecesteesveeseeseeve e s s seans 8
Rueda de Profundidad C/Rodamiento Completa (Opcional) ............cueeeeeeevvvvvveererene. 9
(@00 (ol g To Ty o 3OO 10

INDICE NUMERICO .....eucunrennenseenrensenssessesssessesssessessesssessesssessessssssessssssessesssessesssessessssasens 11

RDU13516 (Revisado: 11/2016) EN



>> BALDAN

Catalogos de Partes

« RD/RDU

17 44

39

8181\ W B (s i o
AT T

g

*|tens 10 e 52 - Consulte pagina 8
*Itens 11 e 13 - Consulte pagina 7
* |tem 22 - Consulte pagina 6

* |tem 54 - Vide pdgina 9



>> BALDAN Catalogos de Partes

» Tabla RD/RDU

gl 2338888 ¢ 5338888
K Codigo Descripicion del producto === Codigo Descripicion del producto ===
B GEEEEE aGEEEEE

1 |5092090074-4 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(Rd-Rdu 1300) 1 1 30 |6020311085-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 18F Unf1A Rp Especial 2

1 |5092010068-3 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(Rd-Rdu 1500) 1 1 31 16020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2133

1 15092010072-1 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(Rd-Rdu 1700) 1 11| 31 |6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp (Dezmalezadoras ¢/ Poteccién Total de la Cadena) 69110

2 1 5136016309-5 | Chapa Superior De Proteccion 1 31 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 6910

3 |5464010381-0 | Proteccion Trasera De 1020Mm 1 1 32 16020311091-2 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/8" 14F Uns 1A Gr5 Rt Especial 2

3 |5464010382-8 | Proteccion Trasera de 1250mm 1 1 33 16020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1

3 |5464010383-6 | Proteccion Trasera de 1730mm 1 1| 34 16020311101-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 5

4 15140010001-6 | Chaveta Cuad.3/8" X 44Mm 1 35 |6020311107-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6" 10F Unc1A Gr5 Rp 1

5 |5284010062-6 | Flange De Guia De La Barra 1 36 |6020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

6 | 5368010516-9 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas Completo 1 37 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4167

7 |5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1 38 6020311184-6 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4

8 |5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105Mm 2 39 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (C18.8 Rt 8

9 |5464050022-3 | Protector Trasero Con Cadena 1 1 40 |6020390293-2 | Traba @5,75 X 40Mm 3

9 |5464050023-1 | Protector Trasero Con Cadena 1 1 41 | 4625264811-9 | Cuchilla 451 X 100 X 12Mm Corte Doble Acero Extra Fuerte 2 2

9 | 5464050024-0 | Protector Trasero Con Cadena 1 11| 41 |4625265027-0 | Cuchilla 451Mm X 3.1/2" X 1/2" Corte Simple 2 2
*10 | 5498010274-5 | Rueda De Profundidad Completa 1 41 14625265611-1 | Cuchilla 540 X 100 X 12Mm Corte Doble Acero Extra Fuerte 2 2
*11 | 5522030036-5 | Zapata De Regulacion De Corte Completa 2 41 |4625265621-9 | Cuchilla 545Mm X 3.1/2" X 1/2" Corte Simple 2 2

12 |5530012174-7 | Soporte Del Enganche 1 41 | 4625266256-1 | Cuchilla 635 X 100 X 12Mm Aco Extra Fuerte (Corte Doble) 2 2
*13 | 5530015667-2 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1300) 1 1 41 |4625266270-7 | Cuchilla 635Mm X 3.1/2" X 1/2" Corte Simples 2 2
*13 | 5530015668-0 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1500) 1 1 42 15024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X @46,5 X 4,75Mm 4
*13 1 5530015669-9 | Soporte Completo Con Cadena (Rp/Rd-1700) 1 1| 43 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X 44 X 4,75Mm 1

14 | 5530016065-3 | Soporte De La Proteccion 1 44 15024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 8

15 | 6010601016-4 | Chapa Menor 4 45 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 6910 6910
16 | 6010602571-4 | Enganche 290Mm (Categoria 1Y 2) 1 46 |5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm 2

17 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8 47 |5024010334-3 | Arandela Lisa De @32 X @60 X 5,00Mm 1

18 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 69106910 | 48 |5040140011-4  Barra Porta Cuchillas Superior 1

19 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 6 49 |5040140012-2 | Barra Porta Cuchillas Inferior 1

20 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 7 50 |5084010146-8 | Cabezal De Enganche 1

21 |6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 4 51 |6020055613-8 | Eje Cardan Agricola 1350 mm (Cerrado) 1
*22 16020057992-8 | Caja De Transmision Multiplicadora 1 Opcional

23 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6910/ 6| 910 | *52 | 5252010120-9 | Enganche Limitador De Altura 11111
24 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4 53 | 5464050022-3 | Protector Trasero Con Cadena (Dezmalezadoras con Poteccion Total de la Cadena) 3 2

25 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Alta 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 2 53 | 5464050023-1 | Protector Trasero Con Cadena (Dezmalezadoras con Poteccion Total de la Cadena) 3

26 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 7 53 | 5464050024-0 | Protector Trasero Con Cadena (Dezmalezadoras con Poteccion Total de la Cadena) 2

27 |1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 2 *54 | 5498010276-1 | Rueda de Profundidad C/Rodamiento 1

28 | 6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 2

29 |6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm 1




Catalogos de Partes

>> BALDAN

« Caja de Transmision Multiplicadora

Item

Codigo

Descripicion del producto

6020350952-1
6020350951-3
6020350953-0
6020350949-1
6020395050-3
6020015907-4
6020015908-2
6020030755-3
6020058142-6
6020015910-4
6020058144-2
60202517067
6020015905-8
6020395049-0
6020350948-3
6020015909-0
6020310270-7
6020058134-5
6020072030-2
6020350950-5
6020072029-9
6020090674-0
6020058143-4
6020015906-6
6020015904-0

O 00 N O L1 B W N =

g |
N oLt Ww N =2 O

N N NN NN = =
v A W N =2 O VU X

Radamiento 6208

Radamiento 30208

Radamiento 30210

Retenedor 40 x 80 x 10 BRG

Tapa @80 X 10

Anillo Elastico P/Agujero I-80 X 2,5
Anillo Elastico P/Agujero 1-90 X 3,0
Tapén 3/8"

(alzo Espaciador 069,3 X 79,7 X 0,4
Arandela

Chaveta Especial 5 X 13 X 44

Resorte 3,8 X 4,8 - Alambre 0,5

Anillo Elastico P/Eje E-50 X 2,0

Tapa P/Caja 3068

Valvula de Ventilacién con Varilla De Nivel 3/8"
Arandela De Presion M6

Tornillo ¢/ Cab. sextavada M6 x 20
Corona e Pindn (25x13)

Disco De Proteccion @41 X 079,5X 1,6
Retenedor 350,00 X @90,00 X 10,00Mm Brg
Deflector De Polvo @50,5 X 390 X 1,6
Eje Xy Caja 3068

Caja Suelta 3068 - Especial

Anillo Elastico P/Eje E-65 X 4,0

Anillo Bi-Partido @46 X @65 X 10

N_._._\_\_._\_\c\o\_\_\_-o\w_\_n_s_\.b_n_n_\N_nTodos




>> BALDAN Catalogos de Partes

« Soporte Completo con Cadenas e 2/ 8/8 8

2 Codigo Descripicion del producto "g bl Bl
-5 -5 (-5

1 1 5136015347-2 | Chapa Inferior de las Cadenas De 1379Mm 1
1 15136015350-2 | Chapa Inferior de las Cadenas De 1550Mm 1
1 |5136015353-7 | Chapa Inferior de las Cadenas(Rp/Rd-1700) 1
2 5136015348-0 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Derecha(Rp/Rd-1300)
2 | 5136015351-0 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Derecha(Rp/Rd-1500) 1
2 5136015354-5 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Derecha(Rp/Rd-1700) 1
3 51360153499 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Izquierda(Rp/Rd-1300) 1
3 1 5136015352-9 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Izquierda(Rp/Rd-1500) 1
3 |5136015355-3 | Chapa De Fijacién de las Cadenas |zquierda(Rp/Rd-1700) 1
4 16020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 4
5 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 | 6 | 7
6 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00Mm 12112 | 14
7 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 39 | 44 | 50
8 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6 6 7
9 |6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 6 6 | 7
10 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 4
£ - s S
g Codigo Descripicion del producto E
1 |5040120729-2 | Barra De 102 X 1435 X 9,50Mm 1
2 |5522030037-3 | Zapata De Regulacion De Corte 1
3 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
4 16020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 4
5 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
6 |5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4




Catalogos de Partes >> BALDAN

» Rueda de Profundidad

Item

Codigo Descripicion del producto

5232011996-0 | Eje de la Rueda

5326011784-6 | Fleje de la Rueda de Profundid

5530016329-6 | Soporte de la Rueda de Profundid

6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media

6020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm
6020310781-4 | Tuerca Sextavada M36 X 3,00 Mb CI8 Ch.55Mm Alt.29,00Mm S/Corona
6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm C18.8 Rt
5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm

5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

5136060170-0 | Chapa de Traba de la Rueda

5498010260-5 | Rueda De Profundidad de Friccion

5080010311-5 | Buje De Bronce

5498010254-0 | Rueda De Profundidad de Friccién(Buje)

0N\ B W=

—_ =
oo v

- _ =
NoOnL s N
—l—l—\NN.b—I.J}.J;—lNN_lN_b_k_\_lTodos

—_
(==}

Item

Codigo Descripicion del producto

5252010009-1 | Enganche Limitador De Altura

5192040002-0 | Cadena Derecha Del Cabezal Con 08 Eslabones
5192040003-9 | Cadena Izquierda Del Cabezal Con 08 Eslabones
5530080033-4 | Soporte "U" Del Enganche

6020311237-0 | Perno Cab.Francesa 11,2 X 42Mm
6020310866-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 140Mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X 344 X 4,75Mm
6020390301-7 | Traba @5,75 X 50Mm

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

4;_\_|_|.J;N_|_\_|Todos

O 00 NV B W N =




>> BALDAN

Catalogos de Partes

* Rueda de Profundidad C/Rodamiento Completa (Opcional)

Item

Codigo

Descripcion del producto

6020311210-9
5498010187-0
5530016333-4
5096020002-8
6020310800-4
6020050116-3
6020010124-6
6020350062-1
5024010298-3
6020130108-7
6020350306-0
6020310818-7
5024010039-5
6020130108-7
5136060170-0
6020311265-6
5498010188-9
6020010403-2
5530014942-0
6020350868-1
5096010011-2
5498010186-2
6020310336-3
5232011447-0
6020015919-8
5024010614-8
5024010333-5
5024010616-4
6020010259-5

O 00 N O LB W=

N N N NN —m = = 3 3 a3 3
S W N 2 ©O VW o0 NI B W N = O

N NN NN
O 00 N o U»n

Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (18.8 Rt
Rueda Completa Con Soporte

Soporte De La Rueda De Profundidad

Tapa Con Hexagonal De La Rueda De Profundidad

Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
Contraperno 1/4" X 2"

Arandela De Presion M16 Media

Rodamiento 32206

Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

Grasero 1/8"

Retenedor 40,00 X @62,00 X 11,50Mm

Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
Grasero 1/8"

Chapa De Traba De La Rueda

Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
Rueda Completa

Arandela De Presion M20 Media

Soporte De La Rueda De Profundidad

Rodamiento 32006Xj (Nsk)

Tapa Protectora Del Eje

Rueda (Maquinado)

Tuerca Km5 M25 X 1,5Mm

Eje De La Rueda

Arandela De Traba Mb5 @25Mm

Arandela De Feltro @42 X @55 X 10Mm

Arandela Lisa De @30,5 X @#1.1/2" X 1,00Mm

Arandela De Feltro @29 X @55 X 10Mm

Anillo De Retencion E-29 G501-029-01 1,5Mm Especial

_\_\_l_l_\_\N_lNN_IN_\NN_I_\.b_I_lJ}N.';_I_\—\_ld.J;Todos




Catalogos de Partes >> BALDAN

[=IK—=3K—]
: 6 4 £ g8 8832 ]R
° calcomanlas ; . & | Codigo Descripicion del producto 322 =SS
{ / = SEEEBEEE
AN-A-3
1 |6020071062-5 | Calcomania Rd-1300(500 X 100Mm) 1
1 |6020071064-1 | Calcomania Rd-1500(500 X 100Mm) 1
1 1 6020071065-0 | Calcomania Rd-1700(500 X 100Mm) 1
1 |6020071067-6 | Calcomania Rdu-1300(500 X 100Mm) 1
1 16020071069-2 | Calcomania Rdu-1500(500 X 100Mm) 1
1 16020071071-4 | Calcomania Rdu-1700(500 X 100Mm) 1
2 16020071029-3 | Calcomania Baldan(500 X 100mm) 1
3 15206010102-7 | Calcomania De Atencion De Las Rotativas 1
4 15206010294-5 | Calcomania Remover El Plug Antes De Poner Chapeadoras 1
5 16020070894-9 | Calcomania Atencién “Cardan Rotativo”(40 X 120Mm) 1
6 |5206010026-8 | Calcomania Verificar Nivel De Aceite (Rotativas) 1
Item 1 Item 2

Antes de colacar 3 rocadeite
Fancionamerdo retiee o buje i)

em s lugarn respin (2508 st |
fivadono pi e entrds di e

A ATENCAO

WERIFICAR MIVEL DO OLEC GHECHK THE OIL

SEMANALMENTE

WERIFICAR EL NIVEL DEL
EVERYWEEK THE MARNLUFATURE ACEITE SEMANALMENTE
BLED RECOMENDADD ACEITE RECOMEMNDADD

RECOMMENDS OIL
| B5W 140 API GLS MIL-L 2105D BAE JBEIABEW 140 API GLE MIL-L 210ED SAE J30 | 85W 140 API GLE MIL-L 2105D SAE JBD,

T R 15 1 YRAREEE

replircé #lis 1] by e widrain 21
trat co b Fuued flked ba tha gear
b shat

AWARNING | A ATENCION

*+ Rotate drive line. « Cardan rotativo

i ot Bjaca e ol g e St

nin aje.
I

Item 3 [tem 4 [tem 5 [tem 6




>> BALDAN

° y L]
" Indice Numérico
Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item Codigo Pagina | Item
4625264811-9 5 41 | 5136015355-3 7 3 | 5530015669-9 5 *13 | 6020071064-1 10 1 6020311184-6 5 38
4625265027-0 5 41 | 5136016309-5 5 2 5530016065-3 5 14 | 6020071065-0 10 1 6020311210-9 8 11
4625265611-1 5 41 | 5136060170-0 8 15 | 5530016329-6 8 3 | 6020071067-6 10 1 6020311210-9 9 1
4625265621-9 5 41 | 5136060170-0 9 15 | 5530016333-4 9 3 | 6020071069-2 10 1 6020311237-0 8 5
4625266256-1 5 41 | 5140010001-6 5 4 5530080033-4 8 4 | 6020071071-4 10 1 6020311265-6 9 16
4625266270-7 5 41 | 5192040002-0 8 2 | 6010601016-4 5 15 | 6020072029-9 6 21 | 6020311269-9 5 39
5024010007-7 5 42 | 5192040003-9 8 3 6010602571-4 5 16 | 6020072030-2 6 19 | 6020311269-9 7 10
5024010039-5 5 43 | 5206010026-8 10 6 | 6020010004-5 5 17 | 6020090674-0 6 22 | 6020350062-1 9 8
5024010039-5 8 7 | 5206010102-7 10 3 6020010004-5 7 4 16020130108-7 8 7 6020350306-0 9 "
5024010039-5 9 13 | 5206010294-5 10 4 6020010124-6 8 4 | 6020130108-7 9 10 | 6020350868-1 9 20
5024010068-9 7 6 | 5232011447-0 9 24 | 60200101246 9 7 | 6020130108-7 9 14 | 6020350948-3 6 15
5024010073-5 5 44 | 5232011996-0 8 1 6020010196-3 8 5 6020251706-7 6 12 | 6020350949-1 6 4
5024010075-1 5 45 | 5252010009-1 8 1 6020010259-5 9 29 | 6020310026-7 5 31 | 6020350950-5 6 20
5024010075-1 7 6 | 5252010120-9 5 *52 | 6020010403-2 9 18 | 6020310232-4 7 4 | 6020350951-3 6 2
5024010130-8 8 12 | 5284010062-6 5 5 6020010406-7 5 18 | 6020310270-7 6 17 | 6020350952-1 6 1
5024010192-8 5 46 | 5326011784-6 8 2 | 6020010406-7 7 5 | 6020310336-3 9 23 | 6020350953-0 6 3
5024010298-3 8 13 | 5368010516-9 5 6 6020010410-5 7 3 6020310457-2 8 8 6020390293-2 5 40
5024010298-3 9 9 | 5432120021-7 5 7 | 6020010412-1 5 19 | 6020310746-6 5 23 | 6020390301-7 8 8
5024010333-5 9 27 | 5432120108-6 5 8 | 6020010414-8 5 20 | 6020310746-6 7 8 6020390308-4 8 9
5024010334-3 5 47 | 5464010381-0 5 3 6020010420-2 5 21 | 6020310754-7 7 5 6020395049-0 6 14
5024010614-8 9 26 | 5464010382-8 5 3 | 6020015904-0 6 25 | 6020310760-1 5 24 | 6020395050-3 6 5
5024010616-4 9 28 | 5464010383-6 5 3 6020015905-8 6 13 | 6020310761-0 5 25
5040120729-2 7 1 5464050022-3 5 9 | 6020015906-6 6 24 | 6020310770-9 5 26
5040140011-4 5 48 | 5464050022-3 5 53 | 6020015907-4 6 6 | 6020310778-4 5 27
5040140012-2 5 49 | 5464050023-1 5 9 6020015908-2 6 7 6020310781-4 8 9
5080010311-5 8 17 | 5464050023-1 5 53 | 6020015909-0 6 16 | 6020310800-4 9 5
5084010146-8 5 50 | 5464050024-0 5 9 6020015910-4 6 10 | 6020310804-7 5 28
5092010068-3 5 1 5464050024-0 5 53 | 6020015919-8 9 25 | 6020310810-1 5 29
5092010072-1 5 1 5498010186-2 9 22 | 6020030755-3 6 8 | 6020310818-7 8 10
5092090074-4 5 1 5498010187-0 9 2 6020050116-3 9 6 6020310818-7 9 12
5096010011-2 8 14 | 5498010188-9 9 17 | 6020050118-0 8 6 | 6020310866-7 8 6
5096010011-2 9 21 | 5498010254-0 8 18 | 6020055613-8 5 51 | 6020311034-3 7 9
5096020002-8 9 4 | 5498010260-5 8 16 | 6020057992-8 5 *22 | 6020311085-8 5 30
5136015347-2 7 1 5498010274-5 5 *10 | 6020058091-8 7 7 | 6020311090-4 5 31
5136015348-0 7 2 5498010276-1 5 *54 | 6020058134-5 6 18 | 6020311090-4 5 31
5136015349-9 7 3 5522030036-5 5 *11 | 6020058142-6 6 9 | 6020311091-2 5 32
5136015350-2 7 1 5522030037-3 7 2 6020058143-4 6 23 | 6020311094-7 5 33
5136015351-0 7 2 5530012174-7 5 12 | 6020058144-2 6 11 | 6020311101-3 5 34
5136015352-9 7 3 | 5530014942-0 9 19 | 6020070894-9 10 5 | 6020311107-2 5 35
5136015353-7 7 1 5530015667-2 5 *13 | 6020071029-3 10 2 6020311131-5 5 36
5136015354-5 7 2 5530015668-0 5 *13 | 6020071062-5 10 1 6020311160-9 5 37

Catalogos de Partes






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Rueda de Profundidad C/Rodamiento Completa (Opcional)
	Enganche Limitador de Altura
	Rueda de Profundidad
	Soporte Completo con Cadenas
	Caja de Transmisión Multiplicadora
	Tabla RD/RDU
	RD/RDU
	Zapata de Regulación de Corte
	Índice Numérico

